[image: Без короны]
Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол

« 29 » сентября 2016 г.									№ 308-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района № 102-п от 31.03.2016г. «Об утверждении Порядка расходования субсидии на частичное финансирование расходов на повышение размеров оплаты труда специалистов по работе с молодежью муниципального молодежного центра»

В соответствии с постановлением правительства Красноярского края № 72-п от 24.02.2016 «Об утверждении распределения и Порядка предоставления в 2016 году субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты труда специалистов по работе с молодежью, методистов муниципальных молодежных центров», руководствуясь статьей 18 Устава Боготольского района и  в целях приведения «Порядка расходования субсидии на частичное финансирование расходов на повышение размеров оплаты труда специалистов по работе с молодежью муниципального молодежного центра» в соответствие с краевыми и районными нормативными документами
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Боготольского района № 102-п от 31.03.2016 г. «Об утверждении Порядка расходования субсидии на частичное финансирование расходов на повышение размеров оплаты труда специалистов по работе с молодежью муниципального молодежного центра».
2. Пункт 5 приложения № 1 «Порядок расходования субсидии на частичное финансирование расходов на повышение размеров оплаты труда специалистов по работе с молодежью муниципального молодежного центра на территории Боготольского района» изложить в следующей редакции:
«5. Выплаты специалистам по работе с молодежью муниципального молодежного центра (далее – выплаты) устанавливаются на основании приказа руководителя учреждения в виде выплат стимулирующего характера. Выплаты производятся сверх месячной заработной платы включая районный коэффициент, процентную надбавку за стаж работы в районах Крайнего Севера, в приравненных местностях и иных местностях края с особыми климатическими условиями (с учетом компенсационных выплат, в том числе доплаты до размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) и выплат стимулирующего характера).
2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района».
3. Разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
4. Возложить контроль за исполнением Постановления на заместителя главы района по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе Недосекина Г.А.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Боготольского района							А.В. Белов
image1.jpeg
£l